

Produse curatenie

I.D.: 96752823

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.311,00 RON - 9.311,00 RON

Descriere: Servetele Z-Z verzi 20buc/bax - 500Pach*5,20lei= 2600 lei // Servetele V-Fold albe 200buc/pach 20pach/bax - 100Pach*7.20lei= 720 lei // Hartie igienica 2str. 392foi/120m - 408Buc*6lei= 2448 lei // Sapun lichid 5L - 12Buc*38lei= 456 lei // Detergent 4 kg - 6Buc*67.50lei= 405 lei // Detergent 6 kg - 2Buc*90lei= 180 lei // Domestos 750ml - 30Buc*12lei= 360 lei // Solutie spalat tarchet Ponligres 5L - 1Buc* 85lei= 85 lei // Solutie spalat pardoseli Magnolia 5L - 10Buc*60lei= 600 lei // Mop bumbac mijlociu 180gr - 30Buc*6lei= 180 lei // Saci menaj HD 35L 50buc/set - 60Set*7lei= 420 lei // Saci menaj 120L 10buc/set - 30Set*5,50lei= 165 lei // Saci menaj 240L 20buc/set - 10Set*13lei= 130 lei // Odorizant Foresan WC 125ml - 10Buc*13lei= 130 lei // Lavete uscate 3buc/set - 30Set*6lei= 180 lei // Prosoape hârtie role 2/set - 20Set*5.10lei= 102 lei //Solutie universal Klesing ML Eco-P 5L -2Buc*75lei= 150 lei //
